Estado do Rio Grande do Sul
                                      PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIUNFO

                   Rua XV de Novembro, nº 15 – Centro – CEP: 95840 - 000           Telefone: (51) 3654 6303

 EDITAL   Nº  040/2019

   CONVOCAÇÃO PARA AUDIÊNCIA PÚBLICA

O PREFEITO MUNICIPAL DE TRIUNFO, Estado do Rio

Grande do Sul, faz saber que realizará AUDIÊNCIA PÚBLICA para
Discussão sobre o Projeto de Lei Orçamentária Anual – LOA, para o
exercício de 2020, na data de 07 de novembro de 2019, às 10 horas, no
plenário da Câmara Municipal de Vereadores.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TRIUNFO, em 05

de novembro de 2019.

                 Murilo Machado Silva
                                                                               PREFEITO MUNICIPAL

Registre-se e publique-se:

Jacson Felipe de Souza Wolff
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Estado do Rio Grande do Sul
                                      PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIUNFO

                   Rua XV de Novembro, nº 15 – Centro – CEP: 95840 - 000           Telefone: (51) 3654 6303